
IKTINOS s. r. o. 
Sídlo: Kounicova 1064/3, 702 00 Ostrava 

tel: 
e-mail:

 
Nabídka - „„Rekonstrukce sociálních zařízení“ - DOPLNĚNÍ 

Zadavatel:         Ostrava dne 04/04/2024 
ZŠ Karasová 6, Mariánské Hora a Hulváky 
 
 

Nabídka – „Rekonstrukce sociálních zařízení“ – TDS/BOZP 
doplnění. 

 
 
Nabídka:  Výkon funkce technického dozoru stavby a výkon funkce 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, rozšíření 
činností. 

 
Základní údaje změn: 

 
Původní cena plnění TDS a Koordinátora BOZP: 55. 000,- Kč bez DPH 
Nová cena plnění TDS a Koordinátora BOZP: 110.000,-Kč bez DPH 
Původní lhůta realizace 60dnů 
Nová lhůta realizace 110 dnů 
Původní cena stavby:  2.191.049,10Kč bez DPH 
Nová cena stavby: 3.139.894,85Kč bez DPH 
 
Předmět nabídky – rozšíření: 
Předmětem nabídky rozšíření činnosti TDS a výkon funkce Koordinátora BOZP pro stavební 
akci: „Rekonstrukce sociálních zařízení“ (dále jen „stavba“). 

 Popis stavby/její rozšíření: „Rekonstrukce sociálních zařízení“. 

V rámci realizace stavby je na této pro její bezvadné a technologický ucelené 
provedení/dokončení nutno realizovat celkem devět zásadních změn: 

1) ZMĚNA Č.1 - ZMĚNA DISPOZICE WC KABIN 
2) ZMĚNA Č.2 - VÝMĚNA OKEN V SOCIÁLNÍM ZAŘÍZENÍ 
3) ZMĚNA Č.3 - VÝMĚNA OTOPNÝCH TĚLES 
4) ZMĚNA Č.4 - PŘÍPRAVA TUV V SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍCH 
5) ZMĚNA Č.5 - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ 
6) ZMĚNA Č.6 - HAVARIJNÍ STAV LEŽATÉHO POTRUBÍ PITNÉ VODY V 1.PP 
7) ZMĚNA Č.7 - HAVARIJNÍ STAV VENTILŮ ÚT V 1.PP 
8) ZMĚNA Č.8 – OSTATNÍ STAVEBNÍ PRÁCE HSV/PSV 
9) VÝKON TDS PŘI ODSTRAŇOVÁNÍ HAVARIJNÍHO STAVU, VLIVEM 

VADNÉHO PLNĚNÍ PŘEDCHOZÍHO ZHOTOVITELE (havárie na splaškové 
kanalizaci)  

  



IKTINOS s. r. o. 
Sídlo: Kounicova 1064/3, 702 00 Ostrava 

tel: 
e-mail:

 
Nabídka - „„Rekonstrukce sociálních zařízení“ - DOPLNĚNÍ 

Podkladem pro provedení díla je pouze výkaz výměr a položkový rozpočet v rámci VZ. 
Stavba není realizována podle projektové dokumentace. 
 
Předpokládaný nový HMG realizace: 

 
 
Podrobné požadavky TDS a KOO BOZP vč. termínů: 
 
Koordinátor BOZP: 

- Bude nutná aktualizace plánu BOZP nad sjednaný rozsah. 
- Bude nutné dodatečné odeslání ohlášení stavby na OIP. 
- Bude nutná pravidelná kontrola stavby Koordinátorem BOZP při prodloužené lhůtě 

výstavby z 60 dnů na 110 dnů, 
- Vede bezpečnostní deník 
- Účastní se kontrolních dní (1x týdně) 
- Kontrolovat místo plnění mimo kontrolní dny (1x týdně) 
 

Technický dozor stavby: 
- Bude nutná pravidelná kontrola stavby TDS při prodloužené lhůtě výstavby z 60dnů 

na 110 dnů. 
- Bude nutné a nyní již probíhá kontrola stavby odstraňování reklamovaných vad a 

nedodělků na opravě ležaté kanalizace v technických suterénech. 
 
Změna platebních podmínek 
Po proinvestování 50 % finančních prostředků bude vystavena faktura za výkon technického 
dozoru a koordinátora BOZP na částku v celkové výši 50 % z odměny. 
Za vykonané činnosti technického dozoru a koordinátora BOZP bude po přejímce stavby 
vystavena faktura na zbylou částku v celkové výši 50 % z odměny. 
Splatnost faktur je 30 dní od doručení. 
 
Odměna Koordinátor BOZP, plán BOZP: 39.000,-Kč bez DPH 
Odměna technický dozor stavby:   71.000,-Kč bez DPH 
CELKEM cena:     110.000,-Kč bez DPH 
 
Dovolujeme si Vás požádat o zaslání stanoviska k doplnění/rozšíření cenové nabídky 
v termínu do 16.4.2024 do 15:00, a to na e-mailovou adresu: 
 

PŘEDPOKLÁDANÝ TÝDENNÍ HARMONOGRAM VÝSTAVBY
REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ - ZŠ KARASOVA 6

11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23 24 25 26
VĚTEV Č.1 - WC CHLAPCI 1.NP, 2.NP, PŘÍZEMÍ

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE
JARNÍ 

PRÁZDNINY

ROZVOD KANALIZACE A VODY

ÚPRAVY ROZVODŮ ELEKTROINSTALACE

HRUBÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY

OBKLADY A DLAŽBY

DOKONČOVACÍ PRÁCE A KOMPLETACE ZTI

KOMPLETACE ELEKTROINSTALACE

OBJEDNÁVKA A MONTÁŽ OKEN

OBJEDNÁVKA A MONTÁŽ HPL BOXŮ

VĚTEV Č.2 - WC ŽENY 1.NP, 2.NP, PŘÍZEMÍ

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE

ROZVOD KANALIZACE A VODY

ÚPRAVY ROZVODŮ  ELEKTROINSTALACE

HRUBÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY

MONTÁŽ OKEN

OBKLADY A DLAŽBY

DOKONČOVACÍ PRÁCE A KOMPLETACE ZTI

KOMPLETACE ELEKTROINSTALACE

MONTÁŽ HPL BOXŮ

PŘEDÁNÍ HOTOVÉHO DÍLA

KVĚTEN ČERVENSTAVBA  DO 110 DNŮ 10.3. - 28.6.2024 BŘEZEN DUBEN
2024



IKTINOS s. r. o. 
Sídlo: Kounicova 1064/3, 702 00 Ostrava 

tel: 
e-mail: 

 
Nabídka - „„Rekonstrukce sociálních zařízení“ - DOPLNĚNÍ 

Kontakt na dodavatele:  IKTINOS, s.r.o. ul. Kounicova 1064/3, PSČ 702 00 Ostrava
    


